
UCHWAŁA NR XLIX/297/18
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXII/136/08 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 marca 2008 r. 
w sprawie statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława Broniewskiego - Centrum Kultury 

w Boguszowie-Gorcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 
1875 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012 r., poz. 642, 
z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 roku poz. 862, z późn. zm. ). Rada Miejska Boguszowa-Gorc uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/136/08 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27marca 2008 r. w sprawie 
statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława Broniewskiego – Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 pkt.4 podp. a) otrzymuje brzmienie: „Filia nr 1, ul. Anny Walentynowicz 6A, 58-370 Boguszów-Gorce”. 

2) § 3 pkt.4 podp. d) otrzymuje brzmienie: „Filia nr 4, ul. Traugutta 12g, 58-371 Boguszów-Gorce”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego . 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Boguszowie-Gorcach 

Sylwia Dąbrowska

Id: LQQZA-DODHC-HEYZC-REUAM-CDVVP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z Zarządzeniem Zastępczym nr NK-N.4131.5.4.2017.FZ, z dnia 21 lutego 2018 r. Wojewody 
Dolnośląskiego, w sprawie nadania nazwy ulicy, ulega zmianie adres siedziby Filii nr 1 Miejskiej Biblioteki 
Publicznej – Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach, z dotychczasowego – ul. Przodowników Pracy 6 A , 58-
370 Boguszów-Gorce, na obecny adres – ul. Anny Walentynowicz 6 A, 58-370 Boguszów-Gorce. 

 Zmianie uległ również adres siedziby Filii nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Kultury 
w Boguszowie-Gorcach, z dotychczasowego - ul. Broniewskiego 11, 58-371 Boguszów-Gorce, na obecny adres 
– ul. Traugutta 12 g, 58-371 Boguszów-Gorce. 

 Konieczna jest zatem zmiana zapisów w statucie biblioteki, ponieważ zgodnie z art. 11 Ustawy 
o bibliotekach statut powinien określać organizację biblioteki, w tym lokalizację filii i oddziałów. 

 Z przytoczonych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: LQQZA-DODHC-HEYZC-REUAM-CDVVP. Podpisany Strona 1




